配發的供股股份（即 324,070,500股供股股份）將由彼等接納及全數支付。余先生及
匯和於承諾項下的責任須在包銷協議根據其條款成為無條件（履行彼等各自於承諾項
下的責任除外）後，方可作實。倘條件並無達成，余先生及匯和於其項下的所有責任
將予終止及承諾將會失效，且任何一方不得向另一方就承諾所述的任何事宜提出申
索。余先生及匯和將不會申請任何超額供股股份。

包銷

根據包銷協議，包銷商已同意全面包銷不少於 575,929,500股（即所有
900,000,000股供股股份扣除暫時配發予余先生及匯和的 324,070,500股供股股份）
及不多於 594,679,500股股份，即假設購股權獲悉數行使之所有 918,750,000股供股
股份，扣除暫時配發予余先生及匯和的 324,070,500股供股股份的承諾股份。由於
37,500,000份購股權於記錄日期之前已失效及基於本公司於記錄日期的股權，包銷
股份為 575,929,500股股份。

經董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，包銷商及其最終實益擁有人
乃獨立於本公司及本公司關連人士的第三方。於最後實際可行日期，包銷商並無於
任何股份中擁有權益。

佣金

本公司將向包銷商支付的包銷佣金為於記錄日期釐定的包銷股份的總認購價之
2%。董事認為，包銷佣金符合市價。

終止包銷協議

倘出現若干情況後 ,包銷商可於最後終止時限前隨時向本公司發出書面通知終止
包銷協議。有關詳情 ,請參閱本章程「終止包銷協議」一節。

董事會函件

– 20 –

買賣股份及未繳股款供股股份之風險警示

股份已自二零一七年一月十一日（星期三）起以除權基準買賣。未繳股款供股股
份預期將自二零一七年一月二十四日（星期二）上午九時正至二零一七年二月二日（星
期四）下午四時正止（包括首尾兩日）期間買賣。倘於二零一七年二月十三日（星期一）
下午四時正（或本公司與包銷商可能協定之較後時間及╱或日期）或之前，供股之條
件未能達成，或包銷商終止包銷協議，供股將不會進行。任何股東或其他人士如買
賣或擬在供股之所有條件達成之日（及包銷商終止包銷協議之權利屆滿當日）止期間
買賣股份，以及於二零一七年一月二十四日（星期二）至二零一七年二月二日（星期
四）止（包括首尾兩日）期間買賣任何未繳股款供股股份，則須自行承擔供股可能不會
成為無條件或可能不會進行之風險。任何買賣或擬買賣股份或未繳股款供股股份之
股東或其他人士務請諮詢自身專業顧問之意見。

董事會函件

– 21 –

本公司之股權架構

假設自最後實際可行日期直至供股完成前將不會發行股份，以下載列本公司之
股權架構（僅供說明用途）︰

緊隨供股完成後

於最後實際可行日期
假設所有供股股份
已獲合資格股東認購

假設並無供股股份
獲合資格股東

（余先生及匯和除外）認購
股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

余先生（附註1） 378,976,000 21.05 568,464,000 21.05 568,464,000 21.05

匯和 269,165,000 14.96 403,747,500 14.96 403,747,500 14.96

小計 648,141,000 36.01 972,211,500 36.01 972,211,500 36.01

其他公眾股東 1,151,859,000 63.99 1,727,788,500 63.99 1,151,859,000 42.66

包銷商（附註2） – – – – 575,929,500 21.33

總計 1,800,000,000 100.00 2,700,000,000 100.00 2,700,000,000 100.00

附註︰

1. 余先生實益擁有 648,141,000股股份，當中 269,165,000股股份由匯和持有，而匯和由余先生
全資擁有。

2. 該情況僅供說明用途。誠如包銷協議所載，倘包銷商被要求認購或促使認購人認購供股項下
未獲承購的供股股份（「未獲承購股份」）：

(i) 包銷商不可（就其本身）認購將導致其及其一致行動人士（定義見收購守則）於本公司之
股權超過供股完成後佔本公司投票權 19.9%的未獲承購股份數目；及

(ii) 包銷商須盡最大努力確保 (1)其所促使認購未獲承購股份的各名認購人為獨立於本公
司、任何董事或主要行政人員或主要股東或彼等各自之聯繫人士，並非與彼等一致行
動（定義見收購守則）且與彼等概無關連之第三方；及 (2)本公司於供股完成後達成創業
板上巿規則第 11.23條項下公眾持股量之規定。

誠如上文之股權表所示，超過 25%之股份將於緊隨供股完成後由公眾股東持
有，因此於緊隨供股完成後，創業板上市規則項下之公眾持股量規定仍將獲得遵守。

董事會函件

– 22 –

進行供股之理由及所得款項用途

董事認為，供股（其按悉數包銷基準進行）可為本集團於機會出現時就擴充主
要業務、進行收購及獲取合適投資機會提供資金。為擴大其於中國的清潔及環境服
務，本公司 (i)於中國物色與本公司主要業務類似的潛在收購目標；及 (ii)考慮於中國
地區（包括但不限於成都及北京）建立其全資附屬公司，以實現有機增長及獲得更多